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                   Wrocław dn. 28.07.2017 r. 
 

Wyjaśnienie nr 1 do SIWZ 
 
Do wszystkich Oferentów postępowania nr 24/SMED/DCZP/2017/P dot. Przetargu 
nieograniczonego na: „Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego dla jednostek 
organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o. wraz z załadunkiem, transportem i rozładunkiem 
wykonawcy. 
 
Pytanie nr 1: 
Pakiet 4, poz. 7: 

Czy Zamawiający wydzieli tą pozycję do osobnego pakietu w celu zwiększenia konkurencji? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zadania nr 4 pozycji 7 do zadania nr 4a. 
 
Pytanie nr 2: 
Pakiet 4, poz. 7: 

Czy Zamawiający dopuści pielucho majtki o chłonności odpowiedniej dla każdego rozmiaru: 

S – 1500g 

M – 2200g 

L – 2500g 

XL- 2500g 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuści pielucho majtki o chłonności odpowiedniej dla każdego rozmiaru. 

 
Pytanie nr 3: 
Pakiet 4, poz. 7: 

Czy Zamawiający wymaga pielucho majtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu 

chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? 

Osłonki boczne skierowane na zewnątrz nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za 

sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego 

wiemy, że falbanki takie w tylnej części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od 

zewnątrz i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części krocza, by skutecznie chronić przed 

bocznymi wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek 

skierowanych do wewnątrz? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuści pielucho majtki posiadające osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego 

skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający za dni robocze uważa dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni 

ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający za dni robocze uważa dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo 

wolnych od pracy. 
 
 



Pytanie nr 4: 
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w 

ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej 

samej cenie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuści w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów 

zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych 

parametrach i w takiej samej cenie. 
 

 


